

**Årsredovisning**  
för  
**Jonaesa Consulting AB**  
556899-6820

Räkenskapsåret  
2022-04-01 – 2023-03-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-09-07.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Martina Jonaeson, Verkställande direktör  
2023-09-07

Styrelsen och verkställande direktören för Jonaesa Consulting AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-04-01 – 2023-03-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget säljer tjänster och produkter inom bygg och försäkring.

Företaget har sitt säte i Nordanstig.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
Nettoomsättning	820	334	314	486
Resultat efter finansiella poster	583	99	60	313
Soliditet (%)	88	88	86	88

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30 % jämfört med föregående räkenskapsår på grund av att bolaget har haft fler uppdrag detta räkenskapsår.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	733 229	104 294	<b>887 523</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		104 294	-104 294	<b>0</b>
Årets resultat			414 015	<b>414 015</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>837 523</b>	<b>414 015</b>	<b>1 301 538</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	837 523
årets vinst	414 015
	<b>1 251 538</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	1 251 538
	<b>1 251 538</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not  
1

2022-04-01  
-2023-03-31

2021-04-01  
-2022-03-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

819 759

333 832

**Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.**

**819 759**

**333 832**

### Rörelsekostnader

Handelsvaror

-5 300

-13 430

Övriga externa kostnader

-149 896

-176 630

Personalkostnader

-48 942

-11 615

Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar

-33 080

-33 080

**Summa rörelsekostnader**

**-237 218**

**-234 755**

**Rörelseresultat**

**582 541**

**99 077**

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

54

0

Räntekostnader och liknande resultatposter

-19

0

**Summa finansiella poster**

**35**

**0**

**Resultat efter finansiella poster**

**582 576**

**99 077**

### Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder

-50 451

35 480

**Summa bokslutsdispositioner**

**-50 451**

**35 480**

**Resultat före skatt**

**532 125**

**134 557**

### Skatter

Skatt på årets resultat

-118 110

-30 263

**Årets resultat**

**414 015**

**104 294**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-03-31</b>	<b>2022-03-31</b>
	1		
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier och verktyg	2	33 725	66 805
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>33 725</b>	<b>66 805</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	670 000	670 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>670 000</b>	<b>670 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>703 725</b>	<b>736 805</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		21 375	58 351
Övriga fordringar		6 641	59 470
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		6 300	6 300
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>34 316</b>	<b>124 121</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 326 386	694 618
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 326 386</b>	<b>694 618</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 360 702</b>	<b>818 739</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 064 427</b>	<b>1 555 544</b>

## Balansräkning

Not  
1

2023-03-31

2022-03-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

837 523

733 229

Årets resultat

414 015

104 294

**Summa fritt eget kapital**

**1 251 538**

**837 523**

**Summa eget kapital**

**1 301 538**

**887 523**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

657 573

607 122

**Summa obeskattade reserver**

**657 573**

**607 122**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

7 969

0

Skatteskulder

2 692

0

Övriga skulder

86 655

52 899

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

8 000

8 000

**Summa kortfristiga skulder**

**105 316**

**60 899**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**2 064 427**

**1 555 544**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-03-31	2022-03-31
Ingående anskaffningsvärden	165 401	165 401
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>165 401</b>	<b>165 401</b>
Ingående avskrivningar	-98 596	-65 516
Årets avskrivningar	-33 080	-33 080
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-131 676</b>	<b>-98 596</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>33 725</b>	<b>66 805</b>

### Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-03-31	2022-03-31
Ingående anskaffningsvärden	670 000	670 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>670 000</b>	<b>670 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>670 000</b>	<b>670 000</b>

**Not 4 Rapport om årsredovisningen**

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf  
Auktoriserad Redovisningskonsult:

Fredrik Näslund, Contrado AB

Bergsjö 2023-09-07

*Martina Jonaeson*  
Martina Jonaeson  
Verkställande direktör

*Mats Jonaeson*  
Mats Jonaeson